
Id: YOQAP-RDXKC-MYNLW-GCSSB-ELCWZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1580/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/267/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2007 r. 
w sprawie regulaminów targowisk. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/267/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2007 r. w sprawie regulaminów 
targowisk, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załącznikach nr 1, 2, 3, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15 i 16 do uchwały, w § 2 ust. 3 dopisuje się pkt 11 
o brzmieniu: 

„11/ żywych zwierząt, z wyjątkiem ryb - zgodnie z ust. 4 pkt 3.”; 

2. w załącznikach nr 4 i 7 do uchwały, w § 2 ust. 4 dopisuje się pkt 11 o brzmieniu: 

„11/ żywych zwierząt, z wyjątkiem ryb - zgodnie z ust. 5 pkt 3.”; 

3. w załączniku nr 5 do uchwały, w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2/ Na wyznaczonym terenie i w dniach ustalonych przez administratora targowiska może odbywać się 
sprzedaż drobiu żywego zgodnie z warunkami określonymi w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 213 poz. 1342 z późn. 
zm.), w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 106 poz. 1002 
z późn. zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 stycznia 2008 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia działalności w zakresie organizowania targów, wystaw, 
pokazów lub konkursów zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 11. poz. 67).”; 

2) w ust. 5 dopisuje się pkt 11 o brzmieniu: 

„11/ żywych zwierząt, z wyjątkiem zwierząt wymienionych w ust. 1 pkt 2 i ust. 6 pkt 3.”; 

4. w załączniku nr 6 do uchwały, w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 dopisuje się pkt 3 o brzmieniu: 

„3/ Na wyznaczonym terenie i w dniach ustalonych przez administratora targowiska zezwala się na organizowanie 
targów gołębi i ptactwa ozdobnego oraz sprzedaży drobnych zwierząt hodowlanych, np. królików, kur zgodnie 
z warunkami określonymi w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 213 poz. 1342 z późn. zm.), w ustawie z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 106 poz. 1002 z późn. zm.) oraz 
w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 stycznia 2008 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia działalności w zakresie organizowania targów, wystaw, pokazów 
lub konkursów zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 11. poz. 67."; 

2) w ust. 4 dopisuje się pkt 11 o brzmieniu: 

„11/ żywych zwierząt, z wyjątkami wymienionymi w ust. 1 pkt 3 i ust. 5 pkt 3.”; 



Id: YOQAP-RDXKC-MYNLW-GCSSB-ELCWZ. Podpisany Strona 2

5. w załączniku nr 11 do uchwały, w § 2 ust. 3 dopisuje się pkt 10 o brzmieniu: 

„10/ żywych zwierząt, z wyjątkiem ryb - zgodnie z ust. 4 pkt 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


